FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013 de 16/12/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rosário nº 001 de 01/10/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados o Julgamento dos Recursos contra o Resultado

da Prova Objetiva, nos termos indicados neste Edital de Divulgação.

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se

descrito abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

78032644 ELISABETH FARIAS DA SILVA 406527954 SSP MA 275 INDEFERIDO

78011094 EUKCIARA RAMOS REIS 0341192720070 SSP MA 276 INDEFERIDO

78019851 ANA CLAUDIA RODRIGUES SILVA 0184875220010 SSP MA 277 INDEFERIDO

78052823 CLAUDIA RAQUEL MACEDO MOTA 4444818 ssp PI 278 INDEFERIDO

78039801 BRUNO SILVA TAVARES 0498177820136 SSP MA 279 INDEFERIDO

78043719 MARIA ANTONIA OLIVEIRA DA SILVA 179365620014 GESP MA 280 INDEFERIDO

78009987 MARIA VIRGEM DE MIRANDA OLIVEIRA COSTA 0000985346981 SSP MA 281 INDEFERIDO

78019681 GILSON JOSE RODRIGUES DOS SANTOS 0324952120079 SSP MA 282 INDEFERIDO

78009987 MARIA VIRGEM DE MIRANDA OLIVEIRA COSTA 0000985346981 SSP MA 283 INDEFERIDO

78072191 MARIA DOMINGAS COSTA RODRIGUES CORREA 0288762920053 SSP MA 284 INDEFERIDO

78008549 DANIELA PAULA CASTRO SILVA 0391340120105 SSP MA 285 INDEFERIDO

78008549 DANIELA PAULA CASTRO SILVA 0391340120105 SSP MA 286 INDEFERIDO

78044367 LETICIA DE CASSIA MACEDO MELO 0500311820132 SSP MA 287 INDEFERIDO

78044367 LETICIA DE CASSIA MACEDO MELO 0500311820132 SSP MA 288 INDEFERIDO

78029619
MARINA FERNANDA VEIGA DOS SANTOS DE
FARIAS MENDES 0145996720005 SSP MA 289

INDEFERIDO

78056306 ELIANA ROSE CALISTO CUNHA 0376753943 SSP MA 290 INDEFERIDO

78086621 JOSE NILSON AMARAL SANTOS 0287921820057 SSP MA 291 INDEFERIDO

78054222 PAULO SERGIO E SILVA BOTELHO
225495020029 GEJUSPC
MA  292

INDEFERIDO

78001171 JANUZE BARROS PINHO 152605520009 SSP/MA 293 INDEFERIDO

78070945 CLEILSON DA SILVA MACHADO 02731425200046 SSP MA 294 INDEFERIDO

78087261 AMANDA DARCIA DE ALMEIDA LOPES 125881219990 SSP MA 295 INDEFERIDO

78035562 RAFAEL SANTIAGO SILVA 138731820006 SSP MA 296 INDEFERIDO

78100062 AUGUSTO GOMES BASTOS FILHO 244592942 SSP MA 297 INDEFERIDO

78048206 DANIEL AZEVEDO MELO 0237922620035 SESP MA 298 INDEFERIDO

78025907 NEILA DE JESUS DOS SANTOS MACIEL 0001076151997 SSP MA 299 INDEFERIDO

78016207 NÚBIA MARIA DA SILVA ROCHA 18765942001-6 SSP MA 300 INDEFERIDO

78016151 NÚBIA MARIA DA SILVA ROCHA 18765942001-6 SSP MA 301 INDEFERIDO

78089808 DOMINGAS RAMOS DOS SANTOS DE SOUSA 0334547920073 SSP MA 302 INDEFERIDO

78008611 JOSÉ MÁRCIO DA SILVA ROCHA 029711742005-3 SSP MA 303 INDEFERIDO

78057302 CRISTIANE FRANCA MENDES CARVALHO 705061973 SSP MA 304 INDEFERIDO

Página 2 de 2

78026121 GABRIELLA MARQUES DE MEDEIROS 3284323 ssp PI 305 INDEFERIDO

78005175 MANOEL DA VERA CRUZ CIRQUEIRA JUNIOR 0245369920032 SSP- MA  306 INDEFERIDO

78048273 IVANILDE DOS SANTOS TRINDADE 0126484719997 SSP MA 307 INDEFERIDO

78048117 MARIA JOSE CHAGAS DA LUZ 537536965 SSP MA 308 INDEFERIDO

78079241 ROGÉRIO LUIS NASCIMENTO DE JESUS 167088420019 SSP MA 309 INDEFERIDO

78068721
PAULO VICTOR MONTEIRO SANTANA DE
OLIVEIRA 0186734020015 SSP MA 310

INDEFERIDO

78077788 VANISE GUIMARÃES SERRA 855162988 SESP-MA MA 311 INDEFERIDO

78020451 ELIZANGELA TENORIO SILVA 215872920020 SSP MA 312 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do

seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-013 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 16 de dezembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade